yotʿanasunyotʿ

80

ութսուն
utʿsun

81

ութսունմեկ
utʿsunmeg

84

ութսունչորս
utʿsunchʿors

88

ութսունութ
utʿsunutʿ

90

իննսուն
innsun

91

իննսունմեկ
innsunmeg

95

իննսունհինգ
innsunhink

99

իննսունինը
innsunině

100

հարյուր
haryur

101

հարյուր մեկ
haryur meg

105

հարյուր հինգ
haryur hink

110

հարյուր տասը
haryur dasě

151

հարյուր հիսունմեկ
haryur hisunmeg

200

երկու հարյուր
ergu haryur

202

երկու հարյուր երկու
ergu haryur ergu

206

երկու հարյուր վեց
ergu haryur vetsʿ

220

երկու հարյուր քսան
ergu haryur kʿsan

262

երկու հարյուր
վաթսուներկու

ergu haryur vatʿsunergu

300

երեք հարյուր
erekʿ haryur

303

երեք հարյուր երեք
erekʿ haryur erekʿ

307

երեք հարյուր յոթ
erekʿ haryur yotʿ

330

երեք հարյուր երեսուն
erekʿ haryur eresun

373

երեք հարյուր յոթանասուներեք
erekʿ haryur yotʿanasunerekʿ

400

չորս հարյուր
chʿors haryur

404

չորս հարյուր չորս
chʿors haryur chʿors

408

չորս հարյուր ութ
chʿors haryur utʿ

440

չորս հարյուր քառասուն
chʿors haryur kʿaṛasun

484

չորս հարյուր
ութսունչորս

chʿors haryur utʿsunchʿors

500

հինգ հարյուր
hink haryur

505

հինգ հարյուր հինգ
hink haryur hink

509

հինգ հարյուր ինը
hink haryur ině

550

հինգ հարյուր հիսուն
hink haryur hisun

595

հինգ հարյուր
իննսունհինգ

hink haryur innsunhink

600

վեց հարյուր
vetsʿ haryur

601

վեց հարյուր մեկ
vetsʿ haryur meg

606

վեց հարյուր վեց
vetsʿ haryur vetsʿ

616

վեց հարյուր տասնվեց
vetsʿ haryur dasnvetsʿ

660

վեց հարյուր վաթսուն
vetsʿ haryur vatʿsun

700

յոթ հարյուր
yotʿ haryur

702

յոթ հարյուր երկու
yotʿ haryur ergu

707

յոթ հարյուր յոթ
yotʿ haryur yotʿ

727

յոթ հարյուր քսանյոթ
yotʿ haryur kʿsanyotʿ

770

յոթ հարյուր յոթանասուն
yotʿ haryur yotʿanasun

800

ութ հարյուր
utʿ haryur

803

ութ հարյուր երեք
utʿ haryur erekʿ

808

ութ հարյուր ութ
utʿ haryur utʿ

838

ութ հարյուր երեսունութ
utʿ haryur eresunutʿ

880

ութ հարյուր ութսուն
utʿ haryur utʿsun

900

ինը հարյուր
ině haryur

904

ինը հարյուր չորս
ině haryur chʿors

909

ինը հարյուր ինը
ině haryur ině

949

ինը հարյուր
քառասունինը

ině haryur kʿaṛasunině

990

ինը հարյուր իննսուն
ině haryur innsun

1000

հազար
hazar

1001

հազար մեկ
hazar meg

1012

հազար տասներկու
hazar dasnergu

1234

հազար երկու հարյուր
երեսունչորս

hazar ergu haryur eresunchʿors

2000

երկու հազար
ergu hazar

2002

երկու հազար երկու
ergu hazar ergu

2023

երկու հազար քսաներեք
ergu hazar kʿsanerekʿ

2345

երկու հազար երեք
հարյուր քառասունհինգ

ergu hazar erekʿ haryur kʿaṛasunhink

3000

երեք հազար
erekʿ hazar

3003

երեք հազար երեք
erekʿ hazar erekʿ

4000

չորս հազար
chʿors hazar

4045

չորս հազար
քառասունհինգ

chʿors hazar kʿaṛasunhink

5000

հինգ հազար
hink hazar

5678

հինգ հազար վեց հարյուր
յոթանասունութ

hink hazar vetsʿ haryur yotʿanasunutʿ

6000

վեց հազար
vetsʿ hazar

7000

յոթ հազար
yotʿ hazar

7890

յոթ հազար ութ հարյուր
իննսուն

yotʿ hazar utʿ haryur innsun

8000

ութ հազար
utʿ hazar

8901

ութ հազար ինը հարյուր
մեկ

utʿ hazar ině haryur meg

9000

ինը հազար
ině hazar

9090

ինը հազար իննսուն
ině hazar innsun

10.000

տաս հազար
das hazar